(i) ROBERTO CARLOS LORA MENDEZ  mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía número 

78.714.867, en condición de representante legal de la SOCIEDAD FIDUCIARIA DE DESARROLLO 
AGROPECUARIO S.A. – FIDUAGRARIA S.A., con NIT 800.159.998-0, constituida mediante escritura 
pública número mil ciento noventa y nueve (1.199) de dieciocho (18) de febrero de mil novecientos 
noventa y dos (1.992) otorgada en la Notaria Veintinueve (29) de Bogotá D.C., como sociedad 
anónima de economía mixta del orden nacional, vinculada al Ministerio de Hacienda y Crédito 
Público, organismo dotado de personería jurídica, autonomía administrativa y patrimonio